DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001422 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de julho de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 132/2023.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

132/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO JOSE

RENIVALDO MASCARENHAS DOS SANTOS & CIA LTDA, CNPJ:

08.969.378/0001-00: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

BEM COMO A INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO DOS APARELHOS DE AR

CONDICIONADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ESTABELECIDAS INFORMADOS A SEGUIR, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 010/2023 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O

REGISTRO DE PREÇOS.  VALOR:  R$ 84.652,00 (OITENTA E QUATRO MIL

SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 29 DE JUNHO DE 2024. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 29 DE JUNHO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 045
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6AAD01A06A0C0364C3E19E3BB569B05

		2023-07-06T16:26:51-0300